
 Obvodní oddělení Policie 
České republiky v Přerově

 

PŘIJÍMÁ NOVÉ POLICISTY A POLICISTKY
do služebního poměru Policie České republiky. 

Policistou by se měl stát takový člověk, který chce ve svém životě zastávat a ctít zákon, přistupovat
individuálně a spravedlivě ke každému občanovi a prohlubovat své znalosti a odbornou kvalifikaci. 

Pro obvodní oddělení PČR v PŘEROVĚ uvítáme zájemce                                                   

z okresů Přerov, Olomouc, Prostějov,                
Kroměříž, Nový Jičín a Vsetín

Do služebního poměru může být přijat občan České republiky, který                                
• o přijetí písemně požádá (vyplní přihlášku)
• je starší 18 let, bezúhonný a plně svéprávný
• má dokončené středoškolské vzdělání (SŠ s maturitou nebo SOU s maturitou)
• je zdravotně, osobnostně a fyzicky způsobilý k výkonu služby
• nevykonává živnostenskou nebo jinou výdělečnou činnost a není členem řídících                 
  nebo kontrolních orgánů právnických osob, které vykonávají podnikatelskou činnost            
• není členem politické strany nebo politického hnutí

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ:                                                                                                                   
je zahájeno doručením písemné žádosti o přijetí do služebního poměru.                                 
Následně uchazeč předkládá: občanský průkaz, životopis, rodný list, doklad o nejvyšším 
dosaženém vzdělání, doklad o dosavadní praxi a vyplněný osobní dotazník.                           
Nezbytný je i souhlas s poskytováním a zpracováváním osobních údajů. 

Přijímací řízení obvykle trvá tři měsíce, během nichž uchazeč absolvuje                                  
zdravotní prohlídku, psychologické vyšetření a prověrku tělesné zdatnosti                               
(fyzické testy je možno v případě neúspěchu absolvovat opakovaně).

KONTAKTY:                                                        

npor. Bc. Martina Schrammová                              

tel. 735 788 425                             

e-mail: martina.schrammova@pcr.cz

Bc. Renata Votavová                                              

tel. 607 006 943                             

e-mail: renata.votavova@pcr.cz  



OVĚŘOVÁNÍ FYZICKÉ ZPŮSOBILOSTI
UCHAZEČŮ O PŘIJETÍ DO SLUŽEBNÍHO
POMĚRU K POLICII ČESKÉ REPUBLIKY

V celém testu musí být dosaženo
v součtu minimálně 36 bodů

v níže uvedených čtyřech disciplínách.
Pro splnění disciplíny je nutné získat minimálně 4 body.

 

 

Fyzické testy je možno v případě neúspěchu absolvovat opakovaně.


